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Sołtys Andrzej Osial obserwuje powstającą inwestycję, która zmienia wizerunek regionu. (Justyna Napierała)

Coraz bliżej zakończenia inwestycji Suntago Wodny Świat. Inwestor rozpoczął poszukiwania
pracowników, tym razem ogłoszony został casting na ratownika. Zwycięzca nie tylko
dostanie roczny kontrakt ale też nagrodę w wysokości 20 tys. złotych. Chętni swoje
zgłoszenia mogli przesyłać do 15 sierpnia. Wszystkich miłośników wodnego szaleństwa
Park of Poland wraz z Mateuszem Zielonką, zwycięzcą 6. edycji MasterChefa, zaprasza też
w sierpniowe weekendy do strefy Suntago na najpiękniejszych polskich plażach. Zwycięzca
wyłoniony zostanie podczas finałów we Władysławowie 24 i 25 sierpnia.

Do zadań konkursowych należeć będą konkurencje sprawnościowe, quiz z wiedzy i umiejętności
ratowniczych, a także test medialny, w którym uczestnicy będą musieli zabłysnąć przed kamerą,
wykazać się świetnym kontaktem z ludźmi i kreatywnością w mediach społecznościowych.

Zwycięzca, oprócz typowych zadań ratownika, będzie także występować w roli ambasadora Park of



Poland oraz edukatora w tematach związanych z bezpieczeństwem w wodzie. W finałach weźmie
udział 10 osób, które wyłonione zostaną spośród zgłoszeń na casting.

Mieszkańcy Wręczy cieszą się z powstającej inwestycji, która pobudzi przedsiębiorczość. Dziś
miejscowość liczy ponad 170 mieszkańców. Ilu ich będzie za pięć lat? Pytanie pozostaje otwarte.
Sołtys Andrzej Osial przypomina w jakich bólach pomysł się materializował. Początki projektu sięgają
2010 roku, wtedy to inwestor przystąpił do rozmów w sprawie wykupu gruntów.

– Wszyscy zastanawialiśmy się dlaczego Wręcza i czekaliśmy na swoją szansę – dodaje sołtys.

Niestety ten etap był dość pechowy, umowy przedwstępne nie zostały zrealizowane.

Inwestor wrócił do rozmów, a mieszkańcy byli coraz bardziej sceptyczni, że park tutaj zaistnieje.

– Wiedzieliśmy, że jak powstanie park, rozwinie się przedsiębiorczość, naszej szkole przybędzie
uczniów, będą dodatkowe pieniądze do budżetu gminy – podkreśla Osial.

Okazało się, że nie wszyscy mieszkańcy mają załatwione sprawy spadkowe, to wszystko przeciągało
inwestycję w czasie.

Aż stało się, 5.05 2017 roku ruszyła budowa, w tym roku jej zakończenie i pierwsi goście, 27.08
inwestor pokaże co już zostało wykonane.
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